
令和 6年 10 月吉日 

中央支部会員 各位 

（公社）全日本不動産協会大阪本部 中央支部 

支部長 本間 敏司 

総務委員長 糸川 裕雄 

主催：（一社）全国不動産協会大阪府本部（TRA） 

中央支部忘年会開催のご案内 

拝啓 晩秋の候、皆様におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、中央支部では、日頃のご愛顧と感謝の意を込めまして、今年も下記のとおり忘年会を開催したい

と思います。皆様、ご多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ともご参加くださいますよ

うによろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

日  時 令和 6年 12 月 3 日（火） 開演 18：30 受付 18：00～ 

 

場  所 ホテルモントレグラスミア大阪 23 階「ウインダミア・ホール」 

大阪市浪速区湊町 1丁目 2-3 TEL：06-6645-7111 

参 加 費 お一人様 3,000 円 

1 社 4 名様以上でお申し込みをご希望の方は、申込状況によりお返事をいたしますので、

事務局までお問い合わせください。 

定  員 先着 130名（会場の都合により先着順にて締め切らせていただきます） 

 

申  込 

 

以下のURLよりお申し込みください。 

https://osakahonbu.zennichi.or.jp/form/3988/ 

 

申込締切 11 月 26日（火） ※定員になり次第、締め切りとさせていただきます。 

 

注意事項 11 月 26日（火）以降はキャンセル料 3,000 円が発生いたしますので、ご欠席や人数

変更はお早めに事務局（TEL：06-6947-6000）までご連絡くださいますようお願いいた

します。 

 

 

 

 

  

 申込締切：11 月 26 日（火） 

QR コードからもお申込み
いただけます！ 

https://osakahonbu.zennichi.or.jp/form/3988/

